PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS

EDITAL Nº 06/2024

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Contábeis – PPGCC, torna público,

o resultado dos selecionados no Edital Nº 06/2024, do processo seletivo de

candidatos ao curso de Mestrado em Ciências Contábeis.

CLEIDINARA RIBEIRO DIAS - SELECIONADA

MATHEUS OPATSKI - SELECIONADA

                                                                                                       Blumenau, 12 de Julho de 2024

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Prof. Dra. Marcia Zanievicz da Silva

Profa. Dra. Micheli Aparecida Lunardi

Profa. Dr. Nelson Hein

Comissão de seleção de bolsa:

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Prof. Dra. Marcia Zanievicz da Silva

Representante discente Doutorado – Danielly Marques Frazão

Representante discente Mestrado – Bruna Heloísa Cardoso

_______________________________________________

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Ciências Contábeis

Universidade Regional de Blumenau - FURB